sti Simplicis tantum, siquod occur-
rat, & ante illud de Die infra Octa-
vam, siquæ alicubi occurrat.

Si hoc, aut aliud Festum Du-
plex occurrat Feria III. Rogat: Offic:
fit de eo sine Commemoratione de
Feria, sed de Simplici occurrente
tantum, ac 9. Lectione, si propriam
habeat: Missa quoque privata dic:
de Sancto cum Comemoratio: de Ro-
gationib: & ante eam de Festo sim-
plici, siquod simul occurrat: Missa
autem Litaniarum minorum, seu illa,
quæ dicitur ad Processionem, dicitur
ut heri: in Ecclesijs verò Cathed-
ralib: & Collegiatis dicuntur duæ
Missæ, una de Festo cum Glor: &
Comemoratio: de Festo Simplici tan-
tum; & ante illud de Die infra Oc-
tavam, siquæ simul alicubi occur-
rat: altera verò de Rogationib: ut
heri, in Param: Violac: Prior dicitur
post TERTIAM, posterior post NO-
NAM: & in utraque Præfatio Pasch:
(nisi Festiva propriam habeat) & in
fine utriusque Evangelium S. Joan.

Si denique hoc, aut aliud Fe-
stum Duplex celebretur infra Octa-
vam Ascens: Offic: & Missa ordinantur
modò inferiùs Die 2. & 3. Maij &c
referendò.

VESPERÆ (si hodie factum fuit
de S. Petro, & sequens Festum vel
ob occurrentem Octavam Paschæ,
vel ob cras occurrens Festum Ascen-
sionis &c, non est transferendū) dic:
à Capitulo de S. Catharina Senensi
Virg:
[Q 2]

Virg: cum Commemorat: S. Petri Martyr. Oratio propria. Reliqua ut in Communi Virginum Ritu Paschali, supra 17. Martij, & P. I. Tit. De Fer. II. post Dominicam in Alb: descripto. Col. Alb.

Si Festum hodiernum S. Petri, aut crastinum S. Catharinæ, vel aliud ex sequentibus incidat in Octavam Paschæ, aut in Festum Ascensionis, transferri id debet in Diem proximam non impediram.

30. S. CATHARINÆ SENENS. Virg: Dupl: min. Col. Alb. Nisi hoc Festum (eò quòd veniat vel infra Octavam Paschæ, vel in Die hujus Octava, vel in Festo Ascensionis Domini) debeat juxta heri dicta transferri in aliam Diem proximam non impeditam, tunc hodie fit de eo OFFICIUM (Ritu Paschali supra descripto) ut in Communi Virginum tantum. Lectiones I. Noct: de Scriptura occurr: nisi ponendum sit Initium alicujus Epistolæ, quod suo Die poni non potuit, aut nisi hodie occurrat Fer: II. Rogat: vel Vigilia Ascensionis; quia in posteriore utroque hoc casu Lect. I. Noct: sumuntur de Communi Virginum: *De Virginibus Præceptum Domini &c.* Lect: II. Noct: propr: III. Noct: *Simile erit Regnum Calorum decem Virginibus &c.* ut in Communi Virg. Oratio propr: ex hesternis Vesperis.

MISSA: *Dilexisti &c.* 1. de Communi Virginum tantum, cum *Glor:*

fine *Credo* (nisi veniat in Dominica non privilegiata, aut celebretur in Octav: Ascensionis) Oratio propria & Secreta, ac Postcommunio correspondens. Præf: Pasch. Col. Quando incidit hoc Festum in Vigilia Ascens: in Ecclesijs Cathedralibus Collegiatis cantari debent 3. Missæ. 1. de Festo post Tertiam sine Commemoratione, nisi Festi Simplicis alicubi occurrat. 2. de Vigilia post SEXTAM, ob rationem supra dictam. 3. de Rogationibus, post NONAM, in omnibus tribus dic: in fine Evangelij S. Joannis. In secunda, & in illarum Orationes, & alia dicuntur ut Die 26. ac 29. hujus.

VESPERÆ (nisi cras occurrat Festum Ascensionis Domini, ut fies 1704.) sunt de Ss. Philippo, & Jacobo Apost: sub Ritu dupl. 1. Classis Antiphona: *Domine, ostende Nobis* cum reliquis de Laudibus; Psalms Capitulum, Hymnus & cetera (præter Orationem, quæ est propria) dic: ut in Communi Apostolorum Tempore Paschali, cum Commemoratur: solius S. Catharinæ Senensis, nisi ubi crastinum Festum Philippi ac Jacobi, vel de utroque vel de alterutro illorum celebratur sub Ritu duplici 1. Classis; ibi enim nulla fit Festi præcedentis (etiam duplicis, nisi fuerit 1. vel 2. Classis) Simplicis sequentis Commemoratio: solius Dominicæ, si quæ sequatur, autem, si quæ antecedit; nam Dom

Antecedentis hoc Festum ne
quidem ibi fit Commemoratio, ubi
cum Ecclesia universali celebratur
tantum ut duplex 2. Classis. Rubr.
Gen. IX. n. 6. Col. Rub. Si in cra-
stinam Diem incidat Festum Ascen-
sionis, in hujus 1. Vesperis pariter
nulla fit Commemoratio S. Catha-
rinae Senens: nisi ubi illa est Duplex
1. vel 2. Classis, nulla autem penitus

tam hodie, quam cras Festi Simpli-
cis alicubi cras una occurrentis.

NB. Quia aliqua Festa in fine
Maij, ac Initio Junij occurrunt
mutant aliquando Riturum à Tempo-
re Paschali ad non Paschale, & è
converso, ideo si *Missa*, vel *Officia*
propria tunc Temporis desint, erunt
sumenda de Comuni, & Ritu Tem-
pori illi conveniente celebranda.

TITULUS V.

Singularia Festorum Mensis Maij,
qui habet dies XXXI.

S. PHILIPPI, & JACOBI Apo-
stolorum. Dupl. 2. Classis.
Col. Rub. OFFIC: ut in Com-
muni: Apostolor: Temp: Pasch: ac
propr: locò. Lect. I. Noct: de Initio
Epist: B. Jacobi Apost: ut in Domi-
nica IV. post Pascha, nisi de Epi-
stola illa jam antecederet cœptum
fuerit legi hoc Tempore; tunc enim
hac die ponitur de ea in I. Noct: id,
quod illo die occurrit, uti propria
hujus Festi Rubrica monet. Si idem
hoc Festum veniat in Sabbato post
Dominicam III. post Pascha, tunc in
Dominica IV. debent legi Lektionen
Feriae II. sequentis, nè bis duabus
diebus immediatè legatur Initium
eiusdem Epistolæ. Lect: II. & III.
Noct: propr. Si hodie alicubi oc-
currat Festum simplex (quale in

Diocesi Passaviensi, & Ratisbonensi
est S. Walpurga) ibi de eo legitur
9. Lectio, nisi hoc veniat in Domi-
nica, & fit de eod: Commemoratio,
sed in Laudibus, & Missis privatis
tantum: si verò hodie occurrat Do-
minica per annum, tunc de illa le-
getur 9. Lectio (non de Simplicis, si
quod simul occurrit) & ultimum E-
vang: in Missa, fietque de eadem
Commemoratio etiam in 1. Vesperis,
& [ante Commemorationem de
Simplici occurrente] in Laudibus,
Missa, ac 2. Vesperis, nisi cras oc-
currat Festum 1. aut 2. Classis: tunc
enim in 2. Vesperis non fit amplius
Commemoratio Dominicæ per annum,
seu non privilegiatæ, ut supra dictum.